Mỗi tấm lòng cùng hòa vào một khối sẽ tạo nên sức

mạnh tinh thần có thể đủ mạnh đề hòa vào sức mạnh thiêng liêng làm nên nghiệp lớn phát triễn Đại

Đạo không những cho con cháu sanh ra và lớn lên ở Mỹ mà cả cho các chủng tộc khác.

Xin trích lại 2 câu trong Đàn cơ tại Đền Thánh, đêm 26-4-Đinh Dậu (dl 25-5-1957), lúc 21 giờ

Thương nhau phải lúc chung vai gánh,

Danh giá đừng quên Đạo đứng đầu.

Tất cả chúng ta đều biết, những hoài bảo lớn lao đó bắt nguồn từ mỗi một người chúng ta, bắt đầu từ

mỗi cái tâm trong sáng của mỗi chúng ta, những người có cơ duyên với Đạo Cao Đài trong 100 năm